Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Solicitação de Emenda Parlamentar
De Adriana Higachi <adriana@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <echedid@al.sp.gov.br>
Data 2023-07-12 16:08

 01017212023.pdf(~162 KB)

Boa tarde,

Encaminhamos Ofício Vereador Nº 1721/2023, de autoria do Vereador William da Silva Albuquerque, que solicita Emenda Parlamentar para obras de
infraestrutura na Estância Turística de São Roque.

Favor acusar recebimento.
Atenciosamente,